vit. et impossibil' et perfeta est. Vnde non solu' simili
li culpe ictus ista tua noua. sed et detinu' inue
nit obnoxia si super hoc dicitur. et cum non sit. et ex
dat. Hoc est qui mundu' edidit. hoc ipsum quod sub
sistit. ex ipso enim quo mundu' edidit pala' est. sic et
ipse confitit. Ita non ictus quoniam te solu' scire dicas
nullu' de se indicium pber. per quod hoc ipsum saltu'
quod est. et subsistat possimus adiutare. Quale est ergo ut
delineat dicitur cuius mundu' uniuersum. et oib; ad ui
ta necessariis frumentis. et sequitur nescio quem cuius
non solu' nichil consequam' boni. sed ne hoc ipsum quod
dem qui sit scire possumus. scilicet qui non est sine
enim eni' luce appelles. et luce ista quod enim clara
viro. non enim ipsum a mundi conditore mutuaris
si subbam dixis super ora. intelligentiam huc per
fere cu' simois augmto. sine mente sine bona
te. sine uita. sine aliud quod memorauis. huic
nocabla' mutuaris. Cu' ergo nichil noui de illa
ictute quod dicas non solu' ad intelligentiam. ueru' ne
ad noiam quod habeas. quoniam inducas nouu' deu'
deu'. cuius non appellatorem quod uenit nouam. Vir
tus enim non solu' creator mundi dicitur. et minus
gle ei. ois quod milicia celestis. non et ergo melius inde
tur esse ut sequam' forem uirum deum tanquam
patrem eridentem nos. et imbuentem sic ipse no
uit. Quid si aliquis ut tu dicas benignior
oib; deo. certum est quod non uirat nobis. Si uero uirat
et malum est. Hostis autem deo si uirat. et uidetur
non est malum. sed iustus. prius enim corripit et eme
dat. Ille vero quod nichil nobiscum habet negotiis si non
dicare uelit in nos. quoniam bonum est supplicia su
mores de nobis. quod non delicto patre nostro ipso se
cuti sumus tanquam suspitionibus. et ceteris. Quoniam ergo
iste talis bonum a te asserat. quod nec iustus et illi
potest. Tunc synodus. Tantum ne erras petrus.
ut nescias quod ait me ab uno do sicut illo oib;
per sanctioris si captiuus duxit sicut in hunc mu
ndu'. Et petrus. Ergo non est oib; recognitus hic paulo

13

an dicebas. Tamen quoniam id dulcit bonum de captiu
itate fieri ait ari' suorum si erat super omnes potes
tior ut. Et symon. Ipse misit eadore dominum ut
cooperet mundu'. sed ille mundu' a dito semetipm
superstitiavit deum. Et petrus. Ergo non ignorat a beo
qui cooperator mundu' ut superius dixi. sed neque
aene ignorat eum. si qui denique ab ipso abducte
sunt. Cum ergo erit recognitus. si et mundi creator nouu
num. ut pote ab ipso nullus secundum ea quae tu dicas
omnes aene tanquam ab ipso hinc uiolenter abstine
re. Tunc deminde dicas uelim quod mittebat coopi
tore mundi non scribat eum qui mittebat fidem
non suauitrum si nesciebat pscus non erat pscyt.
et passus est facti huius ipse reus est. quod non uertitur.
Quod si non poterit. omnipotens non est. si uero quod bonum id
sciens non prohibuit. uenit ille et est melior qui
prohibuit facere id. quod ille qui mittebat ignorauit bonum. Et symon. Valentes inquit ad se ue
nire suscipit. et ipsi benefacit. Petrus. Hec hoc
nouum est. Hoc enim facit hic quod mundi conditore
fateris. Et symon. Si bonus tuus tamen si agnosca
tur salutem pstat. Unde autem conditor ex
igit et legem in pleni. Et petrus. Ergo et adul
teros et homicidas salvat. si cognoscunt eum.
Bonos autem et sobrios uel miseros. si nullum
de eo indicium capientes ignorauit eum non
saluat. Magister domini bonum predicas quod non tam
malos saluet. quod qui bonis nullam pstat.
Et symon. Magister enim labor agnoscere eum
huius carnem posito. Omnes enim tenebros detin
us et omni luto graui et corpore hoc quod circumda
et aia. Et petrus. Ergo bonus iste deus quod difficulta
tis sicut quod autem uox deus est. faciliora expe
tit. dimittit utique nos quasi bonum a ppano
et creatore nostrum. et quoniam discesserimus a corpore
et istas quas dicas tenebras religimus tunc enim
facili agnoscemus. et tunc magis aia conditorum su
non solu' est intelligere dominum et a p ipso permanebit